



Ioannis Ilias Manetas

telefoonnummer:
(+31) 6-48935610

woonplaats:
Rotterdam

e mail:
ioannis.ilias0@gmail.com

rijbewijs:
geen

MOTIVATIE

Bij deze wil ik graag mijzelf aan u voorstellen. Mijn naam is Ioannis. Ik ben 20 jaar oud en heb in mijn jonge leven veel gedaan en meegemaakt. Ook heb ik al ervaring in verschillende bedrijfstakken. Ik ben gemotiveerd, enthousiast en heb erg veel belangstelling en een vlotte babbel. Ik werk goed in teamverband en werk ook goed in me eentje als dit nodig is.

Als jullie mij een kans willen geven zal ik jullie zeker verrassen!

ERVARING:

AMERICAN ITALIAN RESTAURANT SPAZIO

MEDEWERKER BEDIENING/BAR

FEBRUARI – JUNI 2022

ROL & VERANTWOORDELIJKHEDEN:

- Gastenontvangst;
- Bestellingen opnemen en verzorgen van gasten;
- Gebruik van handheld voor opname bestellingen en afrekenen (Eijsink);
- Begeleiden en inwerken nieuwe teamleden bediening;
- Bijvullen en verzorgen van de bar;
- Kennis van digitaal tafelsysteem en schermen

PRO EYE SECURITY BEVEILIGING

TOEZICHTHOUDER/PLANNER

JULI – OKTOBER 2022

ROL & VERANTWOORDELIJKHEDEN:

- Toezicht houden op evenementen en congressen;
- Communicatie met controleposten/beveiligers;
- Communicatie met team pro eye;
- Verwerken van diensten/plannen team pro eye in digitaal systeem (werktijden);

MSR MARITIME SHIPCLEANING ROTTERDAM

SCHOONMAKER

OKTOBER 2022 – JANUARI 2023

ROL & VERANTWOORDELIJKHEDEN:

- Reinigen van schepen en containers
- Klein onderhoud containers voor gebruik
- Werken met industriële hogedrukspuit

WERKTALENT

BIJRIJDER

JANUARI 2023 – FEBRUARI 2023

ROL & VERANTWOORDELIJKHEDEN:

- Ondersteuning laden/lossen horecagoederen (Simon Loos)
- HACCP Instructies voor voedsel veilige goederentransport (Simon Loos)
- Belader voor bedrijfsafval (Pre Zero)
- Afvalverwerkings certificaat (Pre Zero)

VAARDIGHEDEN:

KELNER/GASTHEER	★★★★☆ -Redelijk ervaren
BARMAN	★★★★☆ -Ervaren
KEUKEN ASSISATIE	★★★★☆ -Redelijk ervaren
OPERATIONELE PROCESSEN	★★★★☆ -Redelijk ervaren
GASTBELEVING	★★★★☆ -Ervaren
TOEZICHTHOUDER (ondersteunend)	★★★★☆ -Ervaren
BIJRIJDER	★★★★☆ -Ervaren
SCHOONMAKER SCHEEPVAART	★★★★☆ -Ervaren
PLANNER	★★★★☆ -Redelijk ervaren

TALEN:

ENGELS	★★★★☆-Sterk in spraak
NEDERLANDS	★★★★☆-Sterk in spraak en schrift
GRIEKS	★★★★☆-Sterk in spraak

OPLEIDING:

ROC MONDRIAAN DEN HAAG

MAART 2019 - JULI 2019

Assistent dienstverlening en zorg succesvol afgerond

COMENIUS COLLEGE

AUGUSTUS 2016 – SEPTEMBER 2018

VMBO/t niet afgerond

ZADKINE COLLEGE PRINS ALEXANDERPOLDER, ROTTERDAM

AUGUSTUS 2019 – MEI 2020

MBO 2 Opleiding verkoop niet afgerond

ROC AIRPORT AMSTERDAM HOOFDDORP

AUGUSTUS 2020 – AUGUSTUS 2021

MBO 2 Luchthavenbeveiliger niet afgerond

HOBBY:

TRAVEL-FOOD-SPORT